
平成 ３０年 ９月 １６日    於 ファーストプレイス東京

≪2018後期アマＤＥＦ級、グランドシニアＤ,Ｂ級、シニアＣ級競技会≫

≪2018後期プロＤ級Ｌａ、アマチュアＣ級Ｌａ≫

  午前の部　　進行予定表

役員集合 早出役員 ０７：４５ 全役員 ０８：４５

選手受付 1 ＤアマＳｔ ０７：４５～０８：４５ 7 ＣアマＬａ １０：４０～１１：３０
2 ＤグラＳｔ ０８：５５～０９：２５ 8 ＤグラＬａ １１：００～１１：３０
3 ＥアマＳｔ ０９：００～０９：３０ 9 ＥアマＬａ １２：１０～１２：４０
4 ＣシニＳｔ ０９：０５～０９：３５ 10 ＢグラＬａ １２：１０～１２：４０
5 ＢグラＳｔ １０：３０～１１：００ 11 ＤプロＬａ １２：５０～１３：２０
6 ＦアマＬａ １１：００～１１：３０

審査員集合 Ａ班審査員 ０８：４５ Ｂ班審査員 ０９：２５
担当 担当
ＤアマＳｔ、東部日本Ｓｔ Ｄグラ、Ｅアマ、Ｃシニ、Ｂグラ、
（審査員紹介No1,18,34,40) ０９：００～０９：３０各Ｓｔ

Ｆアマ、Ｂグラ、Ｅアマ、Ｄグラ、
Ｄプロ　各Ｌａ (審査員紹介No2,33)

Ｃ班審査員 １１：３０ Ｄ班審査員 １４：２０
担当 担当
ＣアマＬａ、東部日本Ｌａ ＣプロＬａ (審査員紹介No35,47)
（審査員紹介No21,32,41,46)

審査員会議 Ａ班審査員 ０９：００ Ｂ班審査員 ０９：４０

Ｃ班審査員 １１：５０ Ｄ班審査員 １４：４０

ＤアマＳｔ＝Ｗ，Ｔ　ＤグラＳｔ＝Ｔ，Ｆ　ＥアマＳｔ＝Ｔ、Ｆ　ＣシニアＳｔ＝Ｔ，Ｆ
ＢグラＳｔ＝Ｔ，Ｆ　ＦアマＬａ＝Ｓ，Ｒ　ＤグラＬａ＝Ｓ，Ｒ　ＥアマＬａ＝Ｃ，Ｐ
ＢグラＬａ＝Ｓ，Ｒ　
ＣアマＬａ＝Ｃ，Ｒ，Ｐ，Ⓢ　ＤプロＬａ＝Ｃ，Ｓ

審査班 1H平均 1曲当

1 Ａ 09:15 ＤアマSt １予選 出場 126 組 11 Ｈ 88 UP 40 分 8UP 1'30
2 Ｂ 09:55 ＤグラSt １予選 出場 14 組 1 Ｈ フリー 5 分 1'20
3 Ｂ 10:00 ＥアマSt １予選 出場 21 組 2 Ｈ 12 UP 7 分 6UP 1'30
4 Ｂ 10:07 ＣシニSt １予選 出場 9 組 1 Ｈ フリー 3 分 1'20
5 Ａ 10:10 ＤアマSt ２予選 出場 88 組 8 Ｈ 48 UP 27 分 6UP 1'30
6 Ｂ 10:37 ＤグラSt 準決勝 出場 14 組 1 Ｈ 6 UP 4 分 6UP 1'30
7 Ｂ 10:41 ＥアマSt 準決勝 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 4 分 6UP 1'30
8 Ｂ 10:45 ＣシニSt 準決勝 出場 9 組 1 Ｈ 6 UP 4 分 6UP 1'30
9 Ａ 10:49 ＤアマSt ３予選 出場 48 組 4 Ｈ 24 UP 14 分 6UP 1'30
10 Ｂ 11:03 ＤグラSt 決  勝 出場 6 組 1 Ｈ 4 分 1'30
11 Ｂ 11:07 ＥアマSt 決  勝 出場 6 組 1 Ｈ 4 分 1'30
12 Ｂ 11:11 ＣシニSt 決  勝 出場 6 組 1 Ｈ 4 分 1'30

11:15 表彰式（ＤグラＳｔ、ＥアマＳｔ、ＣシニＳｔ） 15 分

13 Ｂ 11:30 ＢグラSt １予選 出場 10 組 1 Ｈ フリー 3 分 1'20
14 Ａ 11:33 ＤアマSt ４予選 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 7 分 6UP 1'30
15 Ｂ 11:40 ＢグラSt 準決勝 出場 10 組 1 Ｈ 6 UP 4 分 6UP 1'30
16 Ａ 11:44 ＤアマSt 準決勝 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 4 分 6UP 1'30
17 Ｂ 11:48 ＢグラSt 決  勝 出場 6 組 1 Ｈ 4 分 1'30
18 Ａ 11:52 ＤアマSt 決  勝 出場 6 組 1 Ｈ 4 分 1'30

11:56 表彰式（ＢグラＳｔ、ＤアマＳｔ） 10 分

19 Ｂ 12:06 ＦアマLa １予選 出場 3 組 1 Ｈ フリー 3 分 1'20
20 Ｂ 12:09 ＤグラLa １予選 出場 3 組 1 Ｈ フリー 3 分 1'20
21 Ｃ 12:12 ＣアマLa １予選 出場 79 組 7 Ｈ 42 UP 35 分 6UP 1'30



22 Ｂ 12:47 ＦアマLa 決  勝 出場 3 組 1 Ｈ 4 分 1'30
23 Ｂ 12:51 ＤグラLa 決  勝 出場 3 組 1 Ｈ 4 分 1'30

12:55 表彰式（ＦアマＬａ、ＤグラＬａ） 10 分

24 Ｃ 13:05 ＣアマLa ２予選 出場 42 組 4 Ｈ 24 UP 20 分 6UP 1'30
25 Ｂ 13:25 ＥアマLa １予選 出場 8 組 1 Ｈ フリー 3 分 1'20
26 Ｂ 13:28 ＢグラLa １予選 出場 5 組 1 Ｈ フリー 3 分 1'20
27 Ｃ 13:31 ＣアマLa 最終予選 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 14 分 6UP 1'30
28 Ｂ 13:45 ＥアマLa 決  勝 出場 8 組 1 Ｈ 4 分 1'30
29 Ｂ 13:49 ＢグラLa 決  勝 出場 5 組 1 Ｈ 4 分 1'30

13:53 表彰式（ＥアマＬａ、ＢグラＬａ） 10 分

30 Ｃ 14:03 ＣアマLa 準決勝 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 7 分 6UP 1'30
31 Ｂ 14:10 ＤプロLa １予選 出場 5 組 1 Ｈ フリー 3 分 1'20
32 Ｃ 14:13 ＣアマLa 決  勝 出場 6 組 1 Ｈ 10 分 1'30
33 Ｂ 14:23 ＤプロLa 決  勝 出場 5 組 1 Ｈ 5 分 1'30

14:28 表彰式　プロオナーダンス（ＣアマＬａ、ＤプロＬａ） 10 分
14:38

注 …… ＣアマＬａのＳは、最終予選から入ります。

2018 東部日本ダンス選手権大会  

2018 後期プロＣ級スタンダード

午後の部　　進行予定表

     　　選手受付 12 東部日本Ｓ １２：４０～１３：４０ 14 東部日本Ｌ １６：１０～１６：５０
13 ＣプロＳｔ １３：００～１４：００

アマ東部日本Ｓｔ＝Ｗ，Ｔ，Ｆ，Ｑ，ＶＷ　Ｌａ＝Ｃ，Ｓ，Ｒ，Ｐ，Ｊ
Ｃ級プロスタンダード＝Ｗ，Ｆ，Ｑ，Ⓣ

審査班 1H平均 1曲当

34 Ａ 14:40 東部日本Ｓ １予選 出場 32 組 3 Ｈ 24 UP 22 分 8UP 1'40
35 Ｄ 15:02 ＣプロＳｔ １予選 出場 119 組 10 Ｈ 80 UP 55 分 8UP 1'40
36 Ａ 15:57 東部日本Ｓ 最終予選 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 19 分 6UP 1'40
37 Ｄ 16:16 ＣプロＳｔ ２予選 出場 80 組 8 Ｈ 48 UP 44 分 6UP 1'40
38 Ａ 17:00 東部日本Ｓ 準決勝 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 10 分 6UP 1'40
39 Ｄ 17:10 ＣプロＳｔ ３予選 出場 48 組 4 Ｈ 24 UP 22 分 6UP 1'40
40 Ａ 17:32 東部日本Ｓ 決　勝 出場 6 組 1 Ｈ 10 分 1'40

17:42 表彰式（東部日本Ｓｔ） 5 分
17:47 主催者挨拶 5 分

41 Ｃ 17:52 東部日本Ｌ １予選 出場 21 組 2 Ｈ フリー 16 分 1'30
42 Ｄ 18:08 ＣプロＳｔ 最終予選 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 15 分 6UP 1'40
43 Ｃ 18:23 東部日本Ｌ 最終予選 出場 21 組 2 Ｈ 12 UP 19 分 6UP 1'40
44 Ｄ 18:42 ＣプロＳｔ 準決勝 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 10 分 6UP 1'40
45 Ｃ 18:52 東部日本Ｌ 準決勝 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 10 分 6UP 1'40

19:02 ＣプロＳｔ決勝進出者発表 10 分
46 Ｃ 19:12 東部日本Ｌ決　勝 出場 6 組 1 Ｈ 10 分 1'40
47 Ｄ 19:22 ＣプロＳｔ決　勝 出場 6 組 1 Ｈ 10 分 1'40

19:32 表彰式　プロオナーダンス（東部日本Ｌ、ＣプロＳｔ） 18 分
19:50 午後の部終了

注 …… 東部日本選手権のＶｗとＪは、最終予選から入ります。
注 …… ＣプロＳｔのＴは、最終予選から入ります。


